



Vingaard Byg IVS

Ungarnsgade 17, 3. tv., 2300 København S

CVR-nr. 36 41 21 78

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Jesper Vingaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vingaard Byg IVS
Ungarnsgade 17, 3. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 36 41 21 78
Stiftet: 17. oktober 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Vingaard Rasmussen
Anders Vingaard Rasmussen

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed samt anden, i forbindelse hermed stående, virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67.847 kr. mod 553.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.618 kr. mod -47.096 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen. Selskabets indtægter dækker ikke omkostningerne i selskabet. Ledelsen forventer, at de nuværende aktiviteter fremadrettet vil skabe en positiv økonomisk udvikling i selskabet, og at kapitalen reetableres gennem den almene drift.

Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	17/10 2014 - 31/12 2015 kr.
Bruttofortjeneste	67.847	553.673
1 Personaleomkostninger	-208.202	-606.493
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	20.108	-6.667
Driftsresultat	-120.247	-59.487
Øvrige finansielle omkostninger	-5.105	-875
Resultat før skat	-125.352	-60.362
Skat af årets resultat	-13.266	13.266
Årets resultat	-138.618	-47.096
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-138.618	-47.096
Disponeret i alt	-138.618	-47.096

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	33.333
Materielle anlægsaktiver i alt	0	33.333
Anlægsaktiver i alt	0	33.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.503	162.307
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	202.507	0
Udskudte skatteaktiver	0	13.266
Andre tilgodehavender	28.804	0
Periodeafgrænsningsposter	609	0
Tilgodehavender i alt	281.423	175.573
Likvide beholdninger	6	24.987
Omsætningsaktiver i alt	281.429	200.560
Aktiver i alt	281.429	233.893

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	2	2
4	Overført resultat	-185.714	-47.096
	Egenkapital i alt	-185.712	-47.094
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	8.059	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.938	40.174
	Anden gæld	203.144	240.813
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.141	280.987
	Gældsforpligtelser i alt	467.141	280.987
	Passiver i alt	281.429	233.893
5	Eventualposter		

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	17/10 2014 - 31/12 2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	198.201	590.600
Andre omkostninger til social sikring	9.085	4.869
Personaleomkostninger i øvrigt	916	11.024
	208.202	606.493
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	202.507	0
Modtagne acotobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	202.507	0
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	2	2
	2	2
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-47.096	0
Årets overførte overskud eller underskud	-138.618	-47.096
	-185.714	-47.096
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 95 t.kr.		
